
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

12.05.24 22:10:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS KAAFG600BK

Cena celkem: 4 739 Kč
 (bez DPH: 3 917 Kč)
Běžná cena: 5 213 Kč
Ušetříte: 474 Kč
Kód zboží: ELDNED1237
Part No.: KAAFG600BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAAFG600BK

Multifunkční horkovzdušná fritéza s výkonem 1660 W disponuje 7 přednastavenými programy pro přípravu jídel.
Kombinuje funkci fritézy a grilu v jednom zařízení, takže je ideální pro ty, kteří rádi vaří zdravá jídla s nízkým obsahem
tuku. S teplotní sondou můžete přesně měřit vnitřní teplotu potravin a zajistit, že budou vždy dokonale propečené.
Mimořádně velká kapacita 6 litrů umožňuje současně usmažit například až 6 porcí hranolků. Potěší také časovač až na
120 minut, přehledný digitální displej a dotykové ovládací prvky, díky kterým můžete snadno nastavit teplotu od 120 do
265 °C. Protiskluzové gumové nožičky navíc poskytují maximální bezpečnost a zajišťují, že spotřebič zůstane při vaření na
svém místě. Nepřilnavé díly je možné snadno čistit v myčce nádobí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 6 l
Výkon: 1660 W
Rozměry: 430 × 375 × 290 mm
Hmotnost: 6,74 kg
Barva: černá


